Главе Темрюкского городского поселения Темрюкского района

	от

	(Ф.И.О., должность, заявителя)

	юридический (почтовый) адрес:

	тел.

	Заявление о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания

	Место нахождения жилого помещения:

	указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное образование, поселение, улица, дом, корпус, строение, квартира, комната).

	Собственник(и) жилого помещения:

	принадлежащего мне на праве

	Прошу Вас признать помещение ________________________________
	пригодным (непригодным) для проживания

	К заявлению прилагаю следующие документы (копии документов):

	1.

	2.

	3.

	(дата)

	(Ф.И.О., должность, подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]